
01消防団拠点施設（豊玉第８分団）新築工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月14日  午前10時0分
入 札 結 果

消防団拠点施設（豊玉第８分団）新築工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

阿 比 留 人 美 辞退辞退

対馬市豊玉町嵯峨地内

平成30年3月23日限り

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 27,806,000 30,030,480

28,770,000

27,913,600
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

平 山 亮

今 井 亮 介

（株）テッケン

商 号 又 は 名 称

（株）中村建設

 30,607,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 27,758,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

（株）大川建設工業

西山工務店

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１ 27,943,000

早 田 幸 晴

西 山 敏 明

30,607,000

（株）早田工務店 代表取締役

27,822,700

29,800,000田 口 太 恵 子長崎県対馬市峰町三根１２３

（有）田口建設 代表取締役

辞退

27,806,000
（株）小宮建設

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

眞 崎 龍 介

代表取締役

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

黒岩工務店

落札

不適格

辞退

28,000,000

黒 岩 正 志

代表者 （最低制限価格未満）

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

27,705,600

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

27,920,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

中 原 成 江

（有）中央産業 代表取締役

27,888,800長崎県対馬市峰町吉田１８４－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０



02市道久田日掛線フェンス設置工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦４１０

長崎県対馬市厳原町曲３８６

（最低制限価格未満）

藤 島 光 彦 不適格

（株）ハルカ 代表取締役

1,359,100長崎県対馬市厳原町西里３３－１

不適格1,361,450

野 田 健 二

代表取締役 （最低制限価格未満）

佐 々 木 毅

（株）対馬機工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

1,357,500
（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

1,365,750

1,366,400
（有）三國総業

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

早 田 喜 一

代表取締役

梅 野 代 國

代表取締役

（株）対馬建設

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 小 宮 聖 司

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

代表取締役

峰友建設（有）

1,364,700

（最低制限価格未満）

不適格1,357,100

不適格

（最低制限価格未満）

村 瀬 裕 亮長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

村瀬水道土木（有） 代表取締役

（有）早見工務店

（株）ひかり建設

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６ 1,363,700

中 村 三 代 治

浜 本 敏 靖

1,363,800

大建工務店 代表者

 1,503,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,367,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ＳＴＯＮＥ・ＭＡＳＯＮ

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 1,500,000 1,620,000

落札1,500,000

1,360,600
代表者

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

代表取締役

熊 本 源 治 不適格

島 居 一 成

（有）シマイ

商 号 又 は 名 称

源建設 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

小 嶋 益 喜 不適格1,361,000

対馬市厳原町下原地内

60日間

工 事 名

平成29年11月14日  午前10時20分
入 札 結 果

市道久田日掛線フェンス設置工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



03桟原地区排水路整備工事建物事前調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年11月14日  午前10時40分
入 札 結 果

桟原地区排水路整備工事建物事前調査委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬開発コンサルタント   

結 果

前 田 穂 3,480,000

対馬市厳原町桟原地内

60日間

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷６５

 3,400,000 3,672,000

3,470,000

3,450,000
所長

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

支社長

根 〆 憲 治

対馬支社 大 久 保 久 美 子

対馬支店

（株）新栄設計事務所

商 号 又 は 名 称

（株）オリエントアイエヌジー

 3,584,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,702,246

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   森川　義久

最 低 制 限 価 格

大正測量設計（株）

（有）対馬開発コンサルタント

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町桟原７－１

代表取締役
長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１ 3,400,000

柴 田 孝 文

森 川 義 久

3,560,000

西日本開発（株） 所長

対馬営業所

3,588,000

3,500,000

失格

飯 塚 実長崎県対馬市厳原町田渕９０１

県北土地開発（株） 所長

3,580,000

3,515,000

対馬営業所

太洋技研（株）

長崎県対馬市美津島町 知甲１３１１－
３

荻 野 洋

支店長

神 宮 吉 幸

所長

復建調査設計（株） 長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３ 小 島 近

長崎県対馬市美津島町濃部２１７

所長

対馬営業所

（株）長崎測量設計

対馬営業所

対馬支店

落札

3,500,000

清 水 達 明

所長

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

3,480,000

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町西里５４－８



04濃部第３地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

1,821,000

2,400,000財 部 武 三長崎県対馬市上県町瀬田１４

玄海測量設計（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 小 島 陽 行

プラス測量設計事務所 代表者

 2,402,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,809,459

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鶴岡　裕二

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

 1,818,000 1,963,440

2,360,000

1,818,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

鶴 岡 裕 二 落札

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）タカラエンジニアリング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）タカラエンジニアリング   

結 果

安 野 浩 晋 2,300,000

対馬市美津島町濃部地内

平成30年3月23日限り

業 務 名

平成29年11月14日  午前10時55分
入 札 結 果

濃部第３地区地籍調査事業調査委託

3

4

5



05根緒第２地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年11月14日  午前11時5分
入 札 結 果

根緒第２地区地籍調査事業調査委託

3

4

5

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）タカラエンジニアリング   

結 果

安 野 浩 晋 8,400,000

対馬市美津島町根緒地内

平成30年3月23日限り

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

 7,500,000 8,100,000

8,150,000

7,500,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

鶴 岡 裕 二 落札

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）タカラエンジニアリング

 8,479,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 6,387,179

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鶴岡　裕二

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 小 島 陽 行

プラス測量設計事務所 代表者

8,450,000

失格8,500,000財 部 武 三長崎県対馬市上県町瀬田１４

玄海測量設計（株） 代表取締役

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４



06上対馬振興部北部建設事務所公用車購入.xlsm

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

吉野タイヤ整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙４９７－７

代表取締役

代表者

長崎県対馬市峰町佐賀１９７－３

代表者

対馬交通（株）

長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７

（有）美津島自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知甲４０８－１

7

物 品 名

平成29年11月14日　午前11時15分

-

納入期間

入 札 結 果

平成30年3月20日限り

-

上対馬振興部北部建設事務所公用車購入

一 覧 表

対馬市役所上県庁舎駐車場納入場所

なし

代表取締役

春 田 誠

（株）春田自動車

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）小宮自動車

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 2,426,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  吉永　和久

契約相手 （有）吉永自動車  

契 約 額  2,354,400  2,180,000

長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

代表取締役

小 宮 次 幹 辞退 辞退

代表取締役

辞退

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

取締役

松 村 英 二 2,195,000

辞退

佐 々 木 毅 辞退 辞退

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

辞退吉 野 敏 辞退

岡 村 康 成 辞退 辞退

伊 藤 修 二 辞退辞退

双 須 一 雄 辞退 辞退

双須自動車整備工場

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者

須 川 建 一 2,232,000

神 宮 剛 規 辞退
10

（有）神宮運輸

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

代表取締役

辞退

11
（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役

吉 永 和 久 2,180,000 落札

平 間 寿 春 辞退 辞退
12

平間自動車

長崎県対馬市厳原町久田７３７－７

代表



06上対馬振興部北部建設事務所公用車購入.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

14

辞退大 山 茂

（有）築城輪業

長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役

辞退

築 城 俊 一 辞退 辞退

15
小川自動車整備工場

長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

社長

辞退小 川 進 治 辞退

小 宮 嘉 博 辞退
16

上対馬自動車

長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

代表者

辞退

17
島井自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３２－１

代表

島 井 宏 徳 辞退 辞退



07市有林間伐作業委託（関ノサエ団地）.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年11月14日  午前11時20分
入 札 結 果

市有林間伐作業委託（関ノサエ団地）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

内山林業合同会社   

結 果

糸 瀬 い ず み 失格5,150,000

対馬市美津島町洲藻地内

平成30年3月20日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市峰町吉田１８４－１

 4,820,000 5,205,600

5,060,000

5,124,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜 失格

中 原 成 江

（有）中央産業

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

 5,060,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,829,532

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表社員   内山　喜代太

最 低 制 限 価 格

（株）イチケン

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

中 原 康 博

日 高 泰 邦

辞退

（株）中原建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

5,400,000

辞退
（有）国分建設

長崎県対馬市厳原町内山３２０

古 賀 浅 治

代表取締役

國 分 君 代

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

内山林業合同会社

辞退

落札

辞退

失格

辞退

失格5,061,000

内 山 喜 代 太

代表社員

佐 伯 正 顕

佐伯林業 代表

長崎県対馬市美津島町箕形１７４

4,820,000

阿 比 留 正 雄

対馬森林組合 代表理事組合長

5,000,000長崎県対馬市厳原町南室２２－１

小 宮 聖 司 失格

（株）対馬建設 代表取締役

5,650,000長崎県対馬市上県町瀬田１３０

田 口 太 恵 子 辞退

（有）田口建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根１２３

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１



07市有林間伐作業委託（関ノサエ団地）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

15
築 城 俊 一 失格

（有）築城輪業 代表取締役

5,061,000長崎県対馬市厳原町小浦３９－７


